
Hodnocené kvalitativní parametry Váha kritéria

Počet excitačních laserů 25%

Počet nezávislých fluorescenčních detektorů (každý dedikovaný pro 

vlastní fluorescenční rozsah) s příslušnými filtry na fialovém laseru (405 

nm) 12,5%

Maximální rychlost akvizice dat 25%

Maximální rychlost průtoku vzorku, při které je možné provádět 

multiparemtrickou analýzu bez ztráty kvality dat 25%

Rozlišení blízkých intenzit fluorescenčních signálů 12,5%

Hodnocená nabídka 1 Hodnota

Počet excitačních laserů

Počet nezávislých fluorescenčních detektorů (každý dedikovaný pro 

vlastní fluorescenční rozsah) s příslušnými filtry na fialovém laseru

Maximální rychlost akvizice dat

Maximální rychlost průtoku vzorku, při které je možné provádět 

multiparemtrickou analýzu bez ztráty kvality dat

Rozlišení blízkých intenzit fluorescenčních signálů

Celkový součet bodů

Hodnocená nabídka 2 Hodnota

Počet excitačních laserů

Počet nezávislých fluorescenčních detektorů (každý dedikovaný pro 

vlastní fluorescenční rozsah) s příslušnými filtry na fialovém laseru

Maximální rychlost akvizice dat

Maximální rychlost průtoku vzorku, při které je možné provádět 

multiparemtrickou analýzu bez ztráty kvality dat

Rozlišení blízkých intenzit fluorescenčních signálů

Celkový součet bodů

Hodnocená nabídka 3 Hodnota

Počet excitačních laserů

Počet nezávislých fluorescenčních detektorů (každý dedikovaný pro 

vlastní fluorescenční rozsah) s příslušnými filtry na fialovém laseru

Maximální rychlost akvizice dat

Maximální rychlost průtoku vzorku, při které je možné provádět 

multiparemtrickou analýzu bez ztráty kvality dat

Rozlišení blízkých intenzit fluorescenčních signálů

Celkový součet bodů

Hodnocená nabídka 4 Hodnota

Počet excitačních laserů



Počet nezávislých fluorescenčních detektorů (každý dedikovaný pro 

vlastní fluorescenční rozsah) s příslušnými filtry na fialovém laseru

Maximální rychlost akvizice dat

Maximální rychlost průtoku vzorku, při které je možné provádět 

multiparemtrickou analýzu bez ztráty kvality dat

Rozlišení blízkých intenzit fluorescenčních signálů

Celkový součet bodů

Hodnocená nabídka 5 Hodnota

Počet excitačních laserů

Počet nezávislých fluorescenčních detektorů (každý dedikovaný pro 

vlastní fluorescenční rozsah) s příslušnými filtry

Maximální rychlost akvizice dat

Maximální rychlost průtoku vzorku, při které je možné provádět 

multiparemtrickou analýzu bez ztráty kvality dat

Rozlišení blízkých intenzit fluorescenčních signálů

Celkový součet bodů

Hodnocená nabídka 6 Hodnota

Počet excitačních laserů

Počet nezávislých fluorescenčních detektorů (každý dedikovaný pro 

vlastní fluorescenční rozsah) s příslušnými filtry na fialovém laseru

Maximální rychlost akvizice dat

Maximální rychlost průtoku vzorku, při které je možné provádět 

multiparemtrickou analýzu bez ztráty kvality dat

Rozlišení blízkých intenzit fluorescenčních signálů

Celkový součet bodů

Hodnocená nabídka 7 Hodnota

Počet excitačních laserů

Počet nezávislých fluorescenčních detektorů (každý dedikovaný pro 

vlastní fluorescenční rozsah) s příslušnými filtry na fialovém laseru

Maximální rychlost akvizice dat

Maximální rychlost průtoku vzorku, při které je možné provádět 

multiparemtrickou analýzu bez ztráty kvality dat

Rozlišení blízkých intenzit fluorescenčních signálů

Celkový součet bodů



Nejvýhodnější nabídka (hodnota)

nabídka s nejvyšším počtem laserů

nabídka s nejvyšším počtem detektorů

nabídka s nejvyšší rychlostí akvizice dat

nabídka s nejvyšším rychlostí průtoku vzorku

nabídka s nejvyšším rozlišením

Počet bodů Počet bodů x Váha

#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!
#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!

Celkový součet bodů #HODNOTA!

Počet bodů Počet bodů x Váha

#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!
#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!

Celkový součet bodů #HODNOTA!

Počet bodů Počet bodů x Váha

#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!
#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!

Celkový součet bodů #HODNOTA!

Počet bodů Počet bodů x Váha

#HODNOTA! #HODNOTA!

Počet 

Počet bodů za 

Počet bodů za rychlost akvizice dat =

Počet bodů za rychlost průtoku 

Počet



#HODNOTA! #HODNOTA!
#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!

Celkový součet bodů #HODNOTA!

Počet bodů Počet bodů x Váha

#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!
#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!

Celkový součet bodů #HODNOTA!

Počet bodů Počet bodů x Váha

#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!
#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!

Celkový součet bodů #HODNOTA!

Počet bodů Počet bodů x Váha

#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!
#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!

Celkový součet bodů #HODNOTA!



Způsob hodnocení nabídek podle uvedených hodnoticích kritérií

hodnocená nabídka
Počet bodů za počet laserů   = ------------------------------------------------------ x  100 x 25 %

nabídka s nejvyšším počtem laserů

hodnocená nabídka
Počet bodů za počet detektorů na fialovém laseru= --------------------------------------------------------------------------------

nabídka s nejvyšším počtem detektorů na fialovém laseru

hodnocená nabídka
Počet bodů za rychlost akvizice dat = -------------------------------------------------------- x  100 x 25 %

nabídka s nejvyšší rychlostí akvizice dat

hodnocená nabídka
Počet bodů za rychlost průtoku vzorku = ------------------------------------------------------------ x  100 x 25 %

nabídka s nejvyšším rychlostí průtoku vzorku

hodnocená nabídka
Počet bodů za rozlišení blízkých intenzit = ------------------------------------------- x 100 x 12,5 %

nabídka s nejvyšším rozlišením 





------------------------ x  100 x 12,5 %
na fialovém laseru


